様式第３号（第１３条関係）

名張市避難行動要支援者登録（変更・取消）届出書

届出年月日     年  月  日

名張市長 様

 私は、避難行動要支援者登録の内容に変更がありましたので、下記のとおり届け出ま

す。

□ 届出内容の変更

□ 同意の取消し

本 人 氏

名
         ㊞ 代理人氏名         ㊞ 続柄

※ 本人による届出が困難な場合は、代理人により届出を行うことができます。

本
人
情
報
記
入
欄
（
変
更
前
）

氏名  性別  生年月日

住所  電話

番号

(自宅)

方書  (携帯)

避難行動要支援者

の区分

 □ 障害者  □ 要介護認定者  □ 高齢者世帯

 □ その他支援が必要な理由

変

更

欄

変更

区分

□ 氏名  □ 住所  □ 電話番号  □ 要支援者の区分

□ その他支援が必要な理由

氏名

電話

番号

(自宅)

住所

(携帯)
方書

避難行動要支援者

の区分

 □ 障害者  □ 要介護認定者

 □ その他支援が必要な理由